54 2011-10-13 2011 年前三季度业绩预告 巨潮资讯网

55 2011-10-24 2011 年第三季度报告正文

巨潮资讯

网、四大法

定披露报刊

56 2011-10-24 2011 年第三季度报告全文 巨潮资讯网

57 2011-10-25 关于完成经营范围工商变更登记的公告 巨潮资讯网

58 2011-12-08 第一届董事会第二十次会议决议公告 巨潮资讯网

59 2011-12-08

招商证券股份有限公司关于公司变更募集资金投资项目

实施地点并设立制卡中心以及变更募集资金投资项目投

资进度事项之核查意见

巨潮资讯网

60 2011-12-08
变更募集资金投资项目实施地点并设立制卡中心以及变

更募集资金投资项目投资进度的公告

巨潮资讯网

61 2011-12-08 第一届监事会第十四次会议决议的公告 巨潮资讯网

62 2011-12-08 第一届董事会第二十次会议相关事项的独立董事意见 巨潮资讯网

63 2011-12-21 第一届董事会第二十一次会议决议公告 巨潮资讯网

64 2011-12-29
关于全资子公司福建易联众软件系统开发有限公司完成

工商变更登记的公告

巨潮资讯网

65 2011-12-29
关于全资子公司湖南易联众信息技术有限公司完成工商

注册登记的公告

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-08/60298038.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-08/60298035.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-08/60298035.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-08/60298035.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-08/60298039.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-21/60348178.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-29/60381612.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-29/60381612.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-29/60381613.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-29/60381613.PDF

2011 年年度报告

58

第六节 股本变动及股东情况

一、 股份变动情况

截止 2011 年 12 月 31 日

（一）股本变动情况表

单位：股

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除限售

股数

本年增加限售

股数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

古培坚 30,640,000 0 30,640,000 61,280,000 首发承诺 2013 年 7 月 28 日

雷彪 5,120,000 0 5,120,000 10,240,000 首发承诺 2013 年 7 月 28 日

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 64,000,000 74.42% 64,000,000 -47,680,000 16,320,000 80,320,000 46.70%
1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 64,000,000 74.42% 64,000,000 -47,680,000 16,320,000 80,320,000 46.70%
其中：境内非国有

法人持股

境内自然人持股 64,000,000 74.42% 64,000,000 -47,680,000 16,320,000 80,320,000 46.70%
4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份 22,000,000 25.58% 22,000,000
47,680,00

0
69,680,000 91,680,000 53.3%

1、人民币普通股 22,000,000 25.58% 22,000,000 47,680,000 69,680,000 91,680,000 53.3%
2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 86,000,000 100.00% 86,000,000 0 86,000,000 172,000,000 100.00%

2011 年年度报告

59

杨靖 4,000,000 8,000,000 4,000,000 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

许永锋 2,120,000 4,240,000 2,120,000 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

黄晓晖 2,000,000 0 2,000,000 4,000,000 首发承诺 2013 年 7 月 28 日

吴文飞 1,120,000 560,000 1,120,000 1,680,000 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

黄文灿 1,120,000 560,000 1,120,000 1,680,000 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

郝纪清 1,079,680 2,159,360 1,079,680 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

迟海宁 1,000,000 2,000,000 1,000,000 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

张学勤 960,000 1,920,000 960,000 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

陈益刚 960,000 1,920,000 960,000 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

郑仁贵 960,000 480,000 960,000 1,440,000 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

游海涛 960,000 1,920,000 960,000 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

陈江生 960,000 1,920,000 960,000 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

江敦忠 960,000 1,920,000 960,000 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

饶俊伟 960,000 1,920,000 960,000 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

黎宗辉 960,000 1,920,000 960,000 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

卢苗 960,000 1,920,000 960,000 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

施建安 960,000 1,920,000 960,000 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

罗建森 960,000 1,920,000 960,000 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

刘晓东 960,000 1,920,000 960,000 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

邵楠 520,000 1,040,000 520,000 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

何军 480,000 960,000 480,000 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

李其铿 480,000 960,000 480,000 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

牛平 320,000 640,000 320,000 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

陈立志 300,160 600,320 300,160 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

孙文松 200,320 400,640 200,320 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

陈海燕 200,000 400,000 200,000 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

高亚进 160,000 320,000 160,000 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

黄勇华 160,000 320,000 160,000 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

黄邦杰 160,000 320,000 160,000 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

柴世峰 129,920 259,840 129,920 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

陈智勇 99,840 199,680 99,840 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

尹拴亮 99,840 199,680 99,840 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

毛峰 99,840 199,680 99,840 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

郭骁昌 80,000 160,000 80,000 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

吴天恩 80,000 160,000 80,000 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

郜恩光 80,000 160,000 80,000 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

黄剑铭 80,000 160,000 80,000 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

陈键 80,000 160,000 80,000 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

姚建彬 80,000 160,000 80,000 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

沈晋安 80,000 160,000 80,000 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

丁德明 80,000 160,000 80,000 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

林强 80,000 160,000 80,000 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

程凌芳 80,000 160,000 80,000 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

2011 年年度报告

60

丁志刚 35,200 70,400 35,200 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

张和平 35,200 70,400 35,200 0 首发承诺 2011 年 7 月 28 日

合计 64,000,000 47,680,000 64,000,000 80,320,000 － －

二、证券发行及上市情况

（一）证券发行及上市情况

2010 年 7 月，公司经中国证券监督管理委员会《关于核准易联众信息技术

股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市的批复》（证监许可[2010]890

号）核准，公司成功向社会公众公开发行人民币普通股（A 股）2,200 万股。本

次发行采用网下向配售对象询价配售和网上向社会公众投资者定价发行相结合

的发行方式，其中，网下向配售对象询价配售数量为 440 万股，占本次发行总量

的 20%；网上向社会公众投资者定价发行数量为 1,760 万股，占本次发行总量的

80%。发行价格为人民币 19.80 元/股，募集资金总额 43,560 万元，扣除各项发

行费用 4,186.1 万元后，募集资金净额为 39,373.90 万元。天健正信会计师事务

所有限公司已于 2010 年 7 月 21 日对公司本次发行募集资金到位情况进行了审

验，并出具了天健正信验(2010)综字第 020095 号验资报告。公司总股本由 6,400

万股变更为 8,600 万股。

2010 年 7 月 26 日，经深圳证券交易所《关于易联众信息技术股份有限公司

人民币普通股股票在创业板上市的通知》（深证上[2010]238 号）核准，公司股

票于 2010 年 7 月 28 日正式在深交所上市挂牌交易。股票简称“易联众”，股票

代码“300096”。公司网上定价发行的 1,760 万股股票已于 2010 年 7 月 28 日上

市交易；公司网下配售 440 万股股票已于 2010 年 10 月 28 日上市交易。

报告期内，公司首次公开发行前已发行股份（发起人股份）的6400万股中的